
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/633/18 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/666/10 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie 

określenia, rozliczania i obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1189 i 2203) Rada Miejska w Wolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/666/10 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie określenia, 

rozliczania i obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wolin (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 65 poz.1250, z 2012 r. poz. 1289 oraz z 2015 r. poz.1820) § 6 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 6. 1. Określa się tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz, dla zatrudnionych w pełnym 

wymiarze zajęć nauczycieli w następujący sposób: 

1) dla psychologa, pedagoga (w tym m.in. oligofrenopedagoga, surdopedagoga, tyflopedagoga), logopedy, 

terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego – 22 godziny, 

2) nauczyciela przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej prowadzącego zajęcia 

w grupach mieszanych wiekowo, tj. obejmujących dzieci sześcioletnie i młodsze – 22 godziny.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały wymienionej w  § 1 niniejszej uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wolin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Mieczysław Rybakowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 maja 2018 r.

Poz. 2572


		2018-05-28T12:26:34+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




